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Kielce, dnia 14.10.2022 r.
Znak sprawy: EZ/190/2022/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia qulicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwiefi publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.
1710) pn. ,Dostawa i wdrozenie system6w teleinformatycznych w celu podniesienia poziomu
cyberbezpieczefistwa oraz dostawa infrastruktury| informatycznej na rzecz Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach, celem wypehienia dyspozycji
art. 284 ust. 2 oraz dzialajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje tresé zapytan wraz
z wyjasnieniami: ‘
1
Pytania do czegsci 4 - Zestawy komputerowe — 50 kpl.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci komputer: \
- z napedem optycznym typu slim zamontowanym w dedykowanej wnece;

- w obudowie o tacznej sumie wymiaréw 699 mm i zasilaczem o mocy 280W;

- z wbudowanymi portami : 2xDisplayPort zamiast 1xHDMI i 1xVGA ?

Odpowiedz:

TAK - Zamawiajacy dopusci komputer:

- z napedem optycznym typu slim zamontowanym w dedykowanej wnece;

- w obudowie o facznej sumie wymiaréw 699 mm i zasilaczem o mocy 280W;

- z wbudowanymi portami : 2xDisplayPort zamiast 1xHDMI i 1xVGA - pod warunkiem
dostarczenia kabla typu DisplayPort do podlaczenia monitora z komputerem w miejsce
wymaganego kabla HDMI (w wymagany‘ch minimalnych parametrach technicznych
monitora).

Czy Zamawiajacy dopus$ci monitor:

- czestotliwosei od$wiezania dla rozdzielczosci natywnej w zakresie 50 Hz — 60 Hz ?
Odpowiedz:

TAK - Zamawiajacy dopusci monitor:
- czgstotliwosei od$wiezania dla rozdzielezoéci natywnej w zakresie 50 Hz — 60 Hz.

Pytanie 2 i
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